
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, 

PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-04-13  Nr. ŽK-2 

Pasvalys 

Posėdis įvyko 2022-04-13   15:00–16:00 val. 

Posėdis vykdomas naudojant telekomunikacijos priemones. 

2022 m. balandžio 11 d. komisijos sekretorė Apolonija Lindienė Pasvalio rajono Joniškėlio 

Gabrielės Petkevičaitės – Bitės gimnazijos 2022 m. kovo 18 d. prašymą ir visą susijusią medžiagą, 

dėl pastabų pateikimo ir pritarimo ar nepritarimo prašymui, išsiuntė komisijos nariams šiais el. pašto 

adresais: 

1. Gediminas Andrašūnas – gandrasunas@gmail.com; 

2. Zina Masilionytė – z.masilionyte@pasvalys.lt; 

            3. Algimantas Stalilionis – a.stalilionis@pasvalys.lt; 

            4. Juozas Zulonas – juozas@zulonai.lt; 

            5. Viktoras Stanislovaitis – stanislovaitis@gmail.com.  

Komisijos nariams siūloma savo pritarimą ar nepritarimą prašymui išreikšti balsuojant el. 

paštu iki 2022 m. balandžio 13 d. 

Posėdyje dalyvavo: komisijos pirmininkas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys – 

Gediminas Andrašūnas, komisijos nariai – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija Lindienė (komisijos sekretorė), 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Zina Masilionytė, Pumpėnų kraštiečių asociacijos „Pumpėniečių 

viltys“ tarybos pirmininkas ir Pumpėnų bendruomenės tarybos narys Algimantas Stalilionis, 

miškininkas Juozas Zulonas, Joniškėlio miesto bendruomenės pirmininkas Viktoras Stanislovaitis 

(nedalyvavo).  

 DARBOTVARKĖ: Svarstyti 2022 m. kovo 18 d. Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės gimnazijos Prašymą Nr. SR-53 dėl leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo 

vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius valstybiniame žemės sklype  Vytauto g. 37, Joniškėlis 

(toliau – Prašymas).  

 SVARSTYTA. Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės – Bitės gimnazijos 

Prašymas. Iš pateiktos medžiagos matyti, kad Prašyme nurodyti medžiai sveiki, geros būklės, 

pavojaus statiniams ar gyventojams nekelia.   

NUTARTA. Nepritarti Prašymui.  

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.  

PRIDEDAMA. Fotonuotraukos, 2 vnt. 

Posėdžio pirmininkas                                                                                        Gediminas Andrašūnas 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Apolonija Lindienė 

mailto:gandrasunas@gmail.com;
mailto:z.masilionyte@pasvalys.lt
mailto:a.stalilionis@pasvalys.lt
mailto:juozas@zulonai.lt
mailto:stanislovaitis@gmail.com

